em rodovias e vias de tráfego intenso, estando, desta forma, sujeito à ocorrência de 
sinistros, que podem também originar indenizações por danos pessoais e materiais 
aos servidores que prestam serviço à instituição e a terceiros.

4. Estimativa de valor:
R$ 2.637,47 (dois mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e sete centavos), 
conforme PCA – CMX /2025.

5. Previsão no PCA/2025:
Está prevista no item 15 do PCA – CMX/2025.

6. Período da contratação:
De outubro/2025 a outubro de 2026.

7. Grau de prioridade da contratação:
(   ) Baixo                                       ( x ) Médio                                    (   ) Alto